v. 22
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magnam petram que est in dicto plano; ex alia parte est ad smistram
Raabchaitivo, et de illo dicto loco eamus per pede montana usque ad
flumen ad locum ubi se congregant aque et est ibi una petra; in medio
" ibi sunt! conclusi termini de Raabchaitif? et de Begyno. Ex alia parte
de isto flumine est divisio de montana que dicitur gruta Chatona ver-
sus de Begyn, terram filii Aruth..Dimittamus retro infra divisiones
ecclesie Sancte Marie et dicitur Serra Aruth filius et tota est de ecclesia
et aqua similiter. De lapide que est in medio flumine, eamus rectam
viam usque ad parvum thoronum, de illo thorono ad unam petram
que super se sustinet aliam recta et alta; de illo loco sursum ad dexte-
ram de Begynem, ad sinistram de Raabchaitivo?® de flumine, sumus
in territorio Bigyne. Item de dicto lapide alta eamus sursum ad maxi-

mand multitudinem lapidum, de illo loco in altum ascendimus in

locum qui vocatur Zeliny* et ibi est una petra alta in sumnitate montis
et 1b1 adorant Sarraceni. De illo loco descendamus per margines ad
Gymaras® ad thoronum parvum et venimus ad montem que est inter
Begyn et Raab Maymon ®, in medio est de illa montana ad aliam par-
vam montanam postea ad minorem; et ite recta via usque ad flumen et
transite ultra ad tres lapides, unde una incisa est cum manu et de istis
lapidibus vertetis recta via ad dexteram per unam parvam portam et
ibi7 invenietis lapides plures similiter edificamentum. Transite ultra
usque in vallone, postea vallone ad vallonem usque in altum et i
inveniatis prope viam que venit de Calathebeloth et vadit apud Saccam$,
de via, viam ad viam, usque ad fontanam predictam : hec et hic sunt
finita et terminos quos nos juésimus et precipimus fieri sicuti in domi-
nio nostro. Ego Jullita®, cum consensu et voluntate fratris mei Rogeri,
regis Sicilie, dedi et concessi et ortum juxta funtanam et in hac carta
cum omnibus pertinentiis casalinis predictis confirmavi. Et si est ali-

' Or. 147 ajoute : omnes. ® Or. 147, Raabinamont, de sursum po-

* Or. 147, Raabehaitis. testis videre Begin; et Raabinamont.
® Or. 147, Raabinamons. 7 Or. 147, ubi.
* Or. 147, Zeki(?). % Or. 147, Saccum.

* Or. 147, Agimaras. ? Or. 147, Julita.
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quid vel aliquis de nostris, qui aliquod impedimentum super hanc
donationem velit facere vel contradicere, destruat eum Christus s1-
cuti fecit Sodomam et Gomorram et demergatur in profundum inferni.
Et propter hoc! ut firmum et ratum sit, cum sigillo nostro 2 muni-
mine roborari®. Data anno Domini millesimo centesimo tertio, indic-
tione quarte (sic). Amen®